
 ری افغانستانهای کارگاعلامیۀ سازمان سوسیالیست

 "جنبش علیه بیکاری"در دفاع و حمایت از حرکت اعتراضی
 

اعلام می دارد که ، "بیکاری جنبش علیه"های کارگری افغانستان در ضمن حمایت قاطع از اکسیون اعتراضی فعالان جوان سازمان سوسیالیست

نظام داری است. نظام مبتنی به کار مزدی یعنی نظام سرمایهبلافصل بعات مواجه است از ت ه در اشکال متنوعی بشریت به آنبی کبیکاری و مصای

خصوص پس از مهندسی حاکمیت به که طی این چهارده سال و  اندالمللی آن مسبب تمام این فجایعی حاکم در افغانستان و حامیان بین و طبقۀ

بیکاری گسترده و فقر و  گیرد. العموم و طبقات و اقشار محروم قربانی میقومی به رهبری اشرف غنی و عبدالله عبدالله از مردم علی -اسلامی

تواند از زیر  مین "دولت وحدت ملی"لیستی است که حرمان که امروز بر جامعۀ افغانستان مستولی است ناشی از سیاست و مناسبات نظم کاپیتا

غارت و چپاول همۀ هست و در کنار ، شور سرازیر شد بخش کلان آن و منابع مالی عظیمی که در این ک بار مسؤولیت آن تبری بجوید. ثروت

اکثریت محروم جامعه که ، در حالی به جیب کسانی فرو ریخته شد که امروز بر مسند قدرت سیاسی و اقتصادی جامعه تکیه زده اندبود کشور، 

 برند.دستی به سر میدر فقر و تنگ

به  شان تحمیل مطالباتگی و بهبود زندهبرای  ار مزدبگیراقشسایر تقد است که طبقۀ کارگر و معهای کارگری افغانستان سازمان سوسیالیست

بدون اتحاد و تشکل پیروزی در یابی و تشکل دارند. در جدال برای رهایی و امحای کارمزدی نیاز به سازمان هم ی وبورژوای و دولت هاکارفرما

از فعالان کارگری، از کارگران شاغل و ارتش ذخیرۀ نیروی کار که خود های کارگری افغانستان سازمان سوسیالیست این نبرد امریست دشوار.

خواهد که برای خواه و برابری طلب می های عدالتخواه و فعالان جنبشهر روز قربانی فقر و سیاه روزی اند و از صف میلیونی مردم آزادی

از هیچ تلاشی کارگران است، از مبارزات  عرصه ییخود که و تقویت آن  "جنبش علیه بیکاری"های انسانی و بر حق مطالبات و خواستتحقق 

ت قرین گردد که متشکل تواند به موفقیید. این حرکت زمانی میر مقابل حاکمیت ارتجاعی دفاع نمایورزند. به آن بپیوندید و از آن ددریغ ن

 تواند امر تحقق مطالبات آن را تسهیل نماید. می طبقاتی آن -تر از آن افق و استراتژی اجتماعیجنبش و مهمیابی این سازمان گردد. بناءاً

 

 !"بیکاری جنبش علیه"زنده و پیروز باد 

 زنده باد سوسیالیسم!

 یابی طبقۀ کارگر افغانستان!به پیش به سوی سازمان
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